
Российская Федерация 

Муниципальное казенное учреждение 

«Ресурсный центр системы образования г. Моршанска» 

 

ПРИКАЗ 
 

23.06.2022                                                                             №117 

 

О внесении изменений  

в антикоррупционную         

политику МКУ «РЦСО» 
 
На основании представления прокуратуры г. Моршанска от 07.06.2022 № 

02-06-02-2022/Прдп.336-22-20680026 «Об устранении нарушений законодательства о 
противодействии коррупции» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в  антикоррупционную  политику    Муниципального 

казенного учреждения «Ресурсный центр системы образования г. Моршанска», 

утвержденную  приказом № 214 от 12.10.2019, следующие изменения: 

Пункт 6 Определение должностных лиц МКУ «РЦСО», ответственных за реализацию 

антикоррупционной политики, изложить в следующей редакции: 

    Исходя   из   потребностей,  задач,   специфики  деятельности   учреждения,   штатной 

численности, организационной структуры, материальных ресурсов и др. признаков в МКУ 

«РЦСО» ответственность за реализацию антикоррупционной политики возлагается  на 

комиссию по противодействию коррупции в учреждении, в состав которой входят следующие  

должностные лица: 

 Заместитель директора;  

 Заведующий  отделом по техническому обслуживанию;                                                         

 Заведующий информационно-методического отдела; 

 Методист; 

 Заместитель председателя комитета по образованию и молодежной политике (по 

согласованию). 

    Состав комиссии с указанием персональных данных членов комиссии обновляется по мере 

необходимости. 

2. Специалисту по кадрам Молотковой А.А. ознакомить  с изменениями по   

антикоррупционной   политики   сотрудников на которых распространяется  

действие данного приказа. 

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

  Директор МКУ РЦСО           К.А. Щебланина



 


		2022-06-27T17:27:39+0300
	Щебланина Кристина Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




